
ZARZĄDZENIE NR 1026.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr 537.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 579.2020 z dnia 
31 sierpnia 2020 r., nr 674.2020 z dnia 23 grudnia 2020 r., nr 826.2021 z dnia 1 czerwca 2021 r., nr 895.2021 
z dnia 9 sierpnia 2021 r., nr 917.2021 z dnia 1 września 2021 r. i nr 925.2021 z dnia 17 września 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Wykaz stałych stanowisk 
pracy w Urzędzie Miasta Ełku ust. 10 ppkt d otrzymuje brzmienie: 

„d) pomoc administracyjna - 1 etat”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 191A0385-18A4-4F5E-8062-D53B3BF976AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


